АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОПКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.04.2019 г. № 23
Об утверждении штатного расписания подведомственного учреждения Муниципальное Унитарное Предприятие Жилищно-коммунального хозяйства «Попковское» Администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района
Согласно  устава Попковского сельского поселения постановляю:
1. Утвердить штатное расписание подведомственного учреждения МУП ЖКХ «Попковское»  на 2019 год (приложение);
2. Данное Постановление  распространяет свое действие с 01.01.2019  по 31.12.2019г.
3. Постановление от 15.03.2019 года № 18 «Об утверждении штатного расписания подведомственного учреждения  Муниципальное Унитарное Предприятие Жилищно-коммунального хозяйства «Попковское» Администрации Попковского сельского поселения Котовского муниципального района» считать недействующим с 01.01.2019 года.

Глава  Попковского сельского поселения:                                                  Ивахнов А.И.
[bookmark: _GoBack]